

K R REFRIGERATION LLP

REFRIGERATION AND MECHANICAL ENGINEERS

Plate Freezers, Blast Freezers,
Cold Storage, Ice Plant and
Fish processing Equipment's.

1830, Chakgaria, Budherhat,
Kolkata- 700 094.

Mobile: 9831022705/9830135013
E Mail- krrefrigeration@yahoo.com
kr.manuel@hotmail.com

Ref. KRR/15/22-23

Date: 21.09.2022

Rising Tide

P144 Remount Road, Alipore,
Kolkata- 700027.

Dear Sir,

With reference to your personal enquiry, we have pleasure to quote hereunder for your requirement.

- 1) **PLATE FREEZER & Auxiliary equipment's**
Plate freezer have capacity of 336 slabs & No. of plates will be 15 along with motors, compressors & ancillary items and installation.
Qty : 2 Nos. @ 55,62,450/- Total Cost will be : 1,11,24,900/- (Rupees One crore eleven lac twenty four thousand nine hundred only.)
- 2) **BLAST FREEZER**
Blast freezer having capacity of 4000 Kg per charge having Ammonia refrigerant with Liquid pumping system
Qty 1 No. @ 72,26,400/- (Rupees Seventy two lac twenty six thousand four hundred only.)
- 3) **IN FEED Conveyor belt to increase productivity by introduction of Automated Belt for Material movement as per your requirement**
Rs 15,25,000/- (Rupees : Fifteen lac twenty five thousand only.)
- 4) **ICE Machine**
Ice Machine having Capacity of 30 Ton per day with Ammonia refrigerant & gravity system.
Qty. : 2 Nos. @ 38,75,000 Total Cost : 77,50,000/- (Rupees Seventy seven lac fifty thousand only.)
- 5) **HARDNER**
Hardner Tunnel for IQF .
Qty 1 No. @ 23,45,000/- (Rupees Twenty Three lac forty five thousand only.)
- 6) **GLAZER & RETURN CONVEYOR**
Glazer & return conveyor belt for IQF
Qty. ; 1 Set @ 52,50,000/- (Rupees Fifty two lac fifty thousand only.)
- 7) **PRODUCTION AUTOMATION**
Installation & commissioning of machines at production area to increase the capacity as per your specification. Rs 1,14,65,000/- (Rupees One crore fourteen lac sixty five thousand only.)
- 8) **Preprocessing area Automation as per your specification .**
Rs. 96,75,000/- (Rupees Ninety Six lac Seventy five thousand only.)
- 9) **Civil construction work for 10,000 sq ft New Area as per your specification**
Rs 2,65,00,000/- (Rupees Two crore sixty five lac only.)



- 10) Cold Store room Automation as per your specification
Rs 89,65,000/- (Rupees Eighty Nine lac sixty five thousand only.)
- 11) Grading Machine having capacity for disbursement of 2-3 tons of Shrimps per hours
Qty. 2 Nos @ 76,50,000/- Total cost 1,53,00,000/- (Rupees One crore fifty three lac only.)
- 12) Vacuum Tumbler with Washing for IQF production
Rs 76,75,000/- (Rupees Seventy six lac seventy five thousand only.)
- 13) COMPRESSORS
For increasing the capacity of Plate Freezer & IQF Machine
Rs 75,00,000/- (Rupees Seventy five lac only.)
- 14) Solar Panel installation at the Roof Top (200 KVA) to overcome Electricity shortage
Rs 95,00,000/- (Rupees Ninety Five lac only.)
- 15) Diesel Generator set 520 KVA
Qty. ; 2 Nos. @ 36,25,000/- Total Cost Rs. 72,50,000/- (Rupees Seventy Two lac Fifty thousand only.)
- 16) Waste Water system upgradation system as per your specification
Rs 55,50,000/- (Rupees Fifty five lac fifty thousand only.)
- 17) Shrimps Peeling & Dehading section upgradation with Automated machine & conveyours as per your specification
Rs. : 65,00,000/- (Rupees Sixty Five lac only.)
- Total : 15,11,01,300/- (Rupees Fifteen crore eleven lac one thousand three hundred only.)

Above price are quoted as per requirement basis actual price can be change at the time of finalization of Order.

EXCLUSION:

The following items of the materials / works are not included from our scope.

- 1.) Transportation Charges
- 2.) Complete electric work
- 3.) Any other items not specifically included in our offer

4.) TERMS & CONDITIONS:

PRICE	:	The Price quoted is exclusive of GST. and if it is chargeable the same shall be paid by you at the applicable rate before or after the completion of the unit.
COMPLETION OF THE JOB	:	Four months from the signing of the contract. But we are not responsible for any delay, if the payments are not made in the stipulated time.
PAYMENT	:	Our payment terms for the above jobs are 40% advance on signing of the contract and balance 60% are according to the progress of the work.
VALIDITY	:	30 days from the date and thereafter subject to our final confirmation only.
GUARANTEE	:	The unit offered by us will cover under 1 year guarantee for faultless performance from the date of its completion.

Hope you will find our above rates competitive and will favor us with your valued order.

Thanks & Regards,

For K R REFRIGERATION LLP

